令和５年７月

教育・保育・福祉関係者の皆様

幼保連携型認定こども園 明照保育園

園 長  中島章裕

オープン保育（公開保育）のご案内

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃より、園の保育へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

 当園では、地域の子どもたちの切れ目のない学びと生活を支えるための取り組みとして、教

育・保育・福祉関係者を中心とした『顔の見える交流』を大切にしたいと考えています。

 つきましては、コロナ禍以前に毎年実施していた夏の保育公開を、今年度は下記の形で再開

したいと思い、ご案内申し上げます。

 お忙しく、また、期日も迫っている中で大変恐縮ではありますが、

皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

日 時  令和５年８月２８日(月) 教職員・保育関係者

          ８月２９日(火)    〃       ＋市内幼保施設保育者

＊いずれも時間は 午前 9 時 15 分～11 時半（受付：８：５０～）

場 所   幼保連携型認定こども園 明照保育園

         豊橋市牟呂中村町６－１（℡：0532₋31₋1419 fax：0532-31-1499）

  内 容    ９：１５ 園の保育について（遊戯室の床に座ります）

       ９：４０  園内自由見学

      １１：００ まとめ・交流

      １１：３０ 終 了

申し込み方法

右の QRコードから

お願いいたします。

明照保育園 HP

★８月２２日（火）までに

お申し込みをお願いします。

★お問い合わせ等は、

直接、明照保育園までお願いします。